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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



B: Man tog in från AP:s-tidningarna, tror jag, för att se om, framför allt

att se om det fanns någon person man kunde följa, som man kunde se hade följt Palme under hela valkampanjen. Men jag tror inte det gav några som

helst idéer om det.

H: Det är sen dom här, flera utav de här personerna som finns på det här

mötet i. Det kommer alltså från en buggning som är den 6 januari

1987. Det är en buggning på,. L: Det är alltså hosH: Ja, och det är då ett antal anteckningar från det här tillfället den 6

januari 1987. Över huvud taget så är buggningsanteckningarna, som ni väl vet, det är ju så atti några fall så finns det, börjar det med att man ser att tolken har suttit då mer eller mindre och skrivit ner då telefon, snabbt, vad som har hänt. Att man sedan har gjort någon renskrift utav det och det finns ockås bearbetningar som är gjorda av materialet och här är det ju då en bearbetning som är gjord, en omlyssning sommaren 1987 i materialet och utav det då, när man läser igenom det här och tittar på det, då kommer man alltså till det jag sa i går, och det kan man väl sammanfatta som attoch några andra har vid okänd tidpunkt hållit möte i Iran eller Syrien och efter det mötet komtill Sverige och sin. Ett nytt möte ägde rum den 16 september hosi en lägenhetoch fyra personer,, frågetecken, låser in sig på ett rum och på mötet lägger man då fest planerna och beslutar om organisation och skuggning. Attentat ska utföras sex månader senare. Sen finns det anteckning som tolken har gjort. Det står då att dom här som är med när man resonerar om det är, den 6 januari, när dom är avlyssnade alltså, det är, som är den som berättar det här, huvudsakligen, men ävenär med där men det ärhar dom här uppgifterna. Men då har tolken skrivit attsomIfylls ej om blanketten anvands som fortsatiningsblad

Ex 1: Till originalpärm (1 nr-följd)














Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1992-11-17_YD15478-00-A_Hans_Holmér.pdf/9&oldid=382404"
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